Si conservaveris intra fidele cor tuum legem patrie tui, et matris tuæ mandata observaveris, gratiarum coronam recipies vertici tuo, et aureum denique torquem in sanctorum resurrectione, in cælesti et incorruptibili glorificatus regno et a Christo coronatus, si pro tantæ coronæ merito certaveris. Nullus quippe pugil coronatur, nisi fortiter legitimeque certaverit \*.

VERB. 10. *Ne te seducant viri impii.*

Ea quæ Christo a Judæis contigerunt mysteria dicit ; et quomodo impurum marsupium abs Judæis Judas possederit, qui medius crepuit †.

VERB. 13. *Possessionem ejus pretiosam capiamus, impleamus autem domos nostras spoliis.*

Possessio iusti, sapientia et prudentia, quam impii diripiunt, cum justo homini ut velutum aliquid perpetret suadent : quo fit ut a peccato mens excæcata, sanctis his possessionibus excidat. Hoc et illi dicere potuerunt, qui aiebant : *Hic est hæres ; venite, occidamus eum, et hereditatem ejus occupemus* †. Spoliant certe dæmones, quos vincunt homines, divinam his armaturam detrahentes, *galeam salutis, loriceam et gladium spiritus, quod est verbum Dei* †. Domus vero illorum credendæ sunt iniquorum congregationes, quas præda cumulare student.

VERB. 15. *Ne ambules in via cum eis.*

Non ait : Ne facias, sed ; *Ne ambules* quidem. Quod si forte pergere cœperis, declina statim : nam illi ad cædem decurrunt. Certe si laqueo capiaris, etiam si id negotium nequaquam necessarium est sed voluntarium, exitium tibi comparas ; dum plus habendi cupiditate, latentem in laqueo perniciem non vides. Idem itaque passus est, ait, quod aves, quæ alis præditæ et volando idoneæ, circa terram versantur. Tu pariter ratiocinio instructus, et alta petere valens, si id nolueris, non immerito peribis. Vel rete dicit multiplicem pœnarum varietatem, quibus impii plectuntur.

VERB. 22. *Impii facti oderunt sensum.*

Et si forte impius accusatorem non habeat, tamen pietas in Deum initium est sensus.

VERB. 28. *Cum invocabis me, etc.*

καὶ τρεφόμεθα τὸν ἄρτον τῆς ζωῆς, ἀντιλαμβάνε-  
μεθὰ τε τῆς εὐωδίας τοῦ Χριστοῦ, καὶ ἀπτόμεθα  
τοῦ λόγου τῆς ζωῆς ταύτης ἡ ὅτι τῆς εὐσεβείας  
προσούσης ἡμῖν, καὶ αἱ σωματικαὶ αἰσθήσεις ἐνε-  
ργουσι τὸ θένον· καὶ τότε σύνεισιν ἡμῖν, ὅταν μὴ  
πονηρὰ ὁ ὀφθαλμὸς ὁρᾷ, ἢ τὸ στόμα φθέγγεται.

Ἄκουε, υἱὲ, νόμους πατρὸς σου, κ. τ. λ.

[cod. f. 6. a.] Τοῦτέστι τοῦ Θεοῦ καὶ Πατρὸς τῶν  
ἄλων· Θεομὸς μητρὸς, τῆς σε ἀναγεννησάσης  
σοφίας, ἥτις ὡς μήτηρ καὶ τιθηνὸς ἡμῶν γίνεται,  
γαλουχοῦσα ἡμᾶς καὶ ἀνατρέφουσα ἐν τοῖς λόγοις  
καὶ ἐντολαῖς τοῦ Θεοῦ.